
客観的な指標に基づく成績の分布を示す資料

○自動車整備科 （2024年度１年次）

学科名 学年 学生数

指標の数値 ～1100点
1100

～1300点
1300

～1500点
1500

～1700点
1700

～1900点
1900

～2100点
2100

～2300点
2300

～2500点

人数 0 0 0 15 43 36 12 0

○高度自動車科 （2024年度１年次）

学科名 学年 学生数

指標の数値 ～1100点
1100

～1300点
1300

～1500点
1500

～1700点
1700

～1900点
1900

～2100点
2100

～2300点
2300

～2500点

人数 0 0 3 8 13 38 9 0

○自動車整備・車体整備科 （2024年度3年次）

学科名 学年 学生数

指標の数値

人数

成績の分布

下位１／４に該当する人数　　3人
下位１／４に該当する指標の数値　　1281点以下

客観的な指標の算出方法

　半期ごと（前期･後期）に実施の各科目の評価点の合計を総合点とする
　また、総合点を点数の高い順に並べたものを総合点順位とする

自動車整備･車体整備科 3 12

1 71

成績の分布

下位１／４に該当する人数　　17人
下位１／４に該当する指標の数値　　1828.5点以下

客観的な指標の算出方法

　半期ごと（前期･後期）に実施の各科目の評価点の合計を総合点とする
　また、総合点を点数の高い順に並べたものを総合点順位とする

成績の分布

下位１／４に該当する人数　　27人
下位１／４に該当する指標の数値　　1794.3点以下

客観的な指標の算出方法

　半期ごと（前期･後期）に実施の各科目の評価点の合計を総合点とする
　また、総合点を点数の高い順に並べたものを総合点順位とする

自動車整備科

高度自動車科

1 108

～1300点
1300

～1400点
1400

～1500点
1500

～1600点

4 3 3 2



○エキスパートエンジニア科 （2024年度１年次）

学科名 学年 学生数

指標の数値 ～1100点
1100

～1300点
1300

～1500点
1500

～1700点
1700

～1900点
1900

～2100点
2100

～2300点
2300

～2500点

人数 1 0 1 5 9 8 1 0

○ショールームスタッフ科 （2024年度１年次）

学科名 学年 学生数

指標の数値

人数

○国際自動車整備科 （2024年度１年次）

学科名 学年 学生数

指標の数値 ～900点
900

～1000点
1000

～1100点
1100

～1200点
1200

～1300点
1300

～1400点
1400

～1500点
1500

～1600点

人数 9 16 39 21 12 4 1 0

成績の分布

下位１／４に該当する人数　　2人
下位１／４に該当する指標の数値　　1455.0点以下

～1500点
1500

～1600点
1600

～1700点
1700

～1900点

2 0 3 4

客観的な指標の算出方法

　半期ごと（前期･後期）に実施の各科目の評価点の合計を総合点とする
　また、総合点を点数の高い順に並べたものを総合点順位とする

ｼｮｰﾙｰﾑｽﾀｯﾌ科 1 9

下位１／４に該当する人数　　25人
下位１／４に該当する指標の数値　　944.9点以下

成績の分布

客観的な指標の算出方法

　半期ごと（前期･後期）に実施の各科目の評価点の合計を総合点とする
　また、総合点を点数の高い順に並べたものを総合点順位とする

国際自動車整備科 1 102

成績の分布

下位１／４に該当する人数　　6人
下位１／４に該当する指標の数値　　1669.2点以下

客観的な指標の算出方法

　半期ごと（前期･後期）に実施の各科目の評価点の合計を総合点とする
　また、総合点を点数の高い順に並べたものを総合点順位とする

エキスパートエンジニア科 1 25


